
Uživatelská 
příručka

Budík s technologií 
Bluetooth s 
bezdrátovou 
nabíječkou telefonu

PR702

Zaregistrujte svůj produkt a získejte podporu na adrese 
www.philips.com/support

www.philips.com/support


CZ 1

Obsah

1 Důležité 2
Bezpečnost 2

2  Váš budík Bluetooth s bezdrátovou 
nabíječkou telefonů 3
Úvod 3
Co naleznete v krabičce  3
Přehled parametrů budíku Bluetooth  4

3 Začínáme 5
Zapojení do sítě 5
Instalace baterie 5
Nastavení hodin 5
Zapnutí  6
Nastavení jasnosti displeje 6

4  Nastavení časovače budíku 7
Nastavit budík 7
Aktivace/deaktivace časovače budíku 7
Odložení budíku 7

5  Nastavení časovače spánku 8

6 Bluetooth  9
Přehrávání ze zařízení Bluetooth 9

7 Nabíjení  10
Použití bezdrátového nabíjení Qi 10

8  Informace o produktu 11

9 Řešení potíží 12

10 Upozornění 13
Péče o životní prostředí 13



CZ2

1 Důležité

Bezpečnost

varování

•	 	Nikdy	neodstraňujte	kryt	tohoto	budíku	
Bluetooth.

•	 	Nikdy	nepromazávejte	žádný	díl	tohoto	budíku	
Bluetooth.

•	 	Nikdy	nedávejte	tento	budík	Bluetooth	na	další	
elektrické	zařízení.	

•	 	Tento	rádio	budík	udržujte	mimo	dosah	
přímého	slunečního	záření,	otevřeného	ohně	
nebo	tepla.

•	 	Ujistěte	se,	zda	máte	vždy	snadný	přístup	k	
napájecímu	kabelu,	zástrčce	nebo	adaptéru,	
abyste	mohli	odpojit	budík	Bluetooth	od	
napájení.

•	 Přečtěte	si	tyto	pokyny.
•	 Respektujte	všechna	varování.
•	 Postupujte	podle	všech	pokynů.
•	 Nezakrývejte	žádné	větrací	otvory,	

instalujte	v	souladu	s	pokyny	výrobce.	
•	 Neinstalujte	v	blízkosti	zdrojů	tepla,	jako	

jsou	radiátory,	tepelné	registry,	kamna	
nebo	jiná	zařízení	(včetně	zesilovačů),	
která	produkují	teplo.

•	 Chraňte	napájecí	kabel	před	pošlapáním	
nebo	sevřením,	zejména	u	zástrček,	
praktických	zásuvek	a	v	místě,	kde	tyto	
prvky	vycházejí	z	budíku	Bluetooth.

•	 Odpojte	tento	budík	Bluetooth	během	
bouřky	nebo	při	dlouhodobém	
nepoužívání.

•	 Veškeré	opravy	přenechte	kvalifikovanému	
servisu.	Údržba	je	nutná	tehdy,	pokud	
byl	budík	Bluetooth	jakýmkoli	způsobem	
poškozen,	například	při	poškození	
napájecího	kabelu	nebo	zástrčky,	při	

rozlití	kapaliny	nebo	zapadnutí	předmětů	
do	budíku	Bluetooth,	pokud	by	budík	
Bluetooth	byl	vystaven	dešti	nebo	
vlhkosti,	nefungoval	by	normálně	nebo	
byl	upuštěn.

•	 UPOZORNĚNÍ	na	využití	baterie	--		
K	zabránění	vytečení	baterie,	které	může	
mít	za	následek	zranění	osob,	poškození	
majetku	nebo	poškození	budíku	
Bluetooth.
•	 Vložte	baterii	správně,	+	a	-	podle	

označení	na	budíku	Bluetooth.
•	 Pokud	není	budík	Bluetooth	dlouho	

používán,	vyjměte	baterii.
•	 Baterie	nesmí	být	vystavena	

nadměrnému	teplu,	jako	je	sluneční	
světlo,	oheň	apod.

•	 Tento	budík	Bluetooth	nesmí	být	vystaven	
kapající	nebo	stříkající	vodě.

•	 Na	budík	Bluetooth	nedávejte	žádné	
zdroje	nebezpečí	(např.	Tekutinou	
naplněný	předmět,	zapálené	svíčky).

•	 Pokud	se	zástrčka	přímého	zásuvného	
adaptéru	používá	jako	odpojovací	
zařízení,	musí	zůstat	odpojovací	zařízení	
snadno	ovladatelné

poznámka

•	 	Štítek	s	hodnocením	je	umístěn	ve	spodní	části	
produktu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


